
Nom Ονομα Zone Tel Mobile Tel 2  e‐mail 1 e‐mail2 Site web Commentaire
Stratos Raptopoulos ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ Athenes Saronique +306972258890 +302104020457 raptopoulos.stratos@gmail.com info@navalarchitect.gr https://www.navalarchitect.gr/ Deja intervenu
Milionis Alexios  Μηλιώνης Αλέξιος  Athenes Saronique +306972074557 +302108947021 info@marinesurveyor.gr milionis@hrsorg.gr https://marinesurveyor.gr/en/about‐us/ Deja intervenu
Mylona Maria  Μυλωνα Μαρια Zante / Ionio +306972709256 +302695045886 mariamylona2@gmail.com m.mylona@phrs.gr

Skopis Alexandros Σκόπης Αλέξανδρος Volos Sporades +306942465216 +302104221912 skopis@hrsorg.gr
Νηογνώμων Α.Ε HELLENIC 
REGISTER OF SHIPPING

Aggelidis Evaggelos Αγγελίδης Ευάγγελος Thessaloniki +306980001555 +302104221900 e.aggelidis@hrsorg.gr)
Elvatzis Apostolos Ελβατζής Απόστολος Kavala +306977631498 a.elvatzis@hrsorg.gr
Zevgas Dimitri Ζευγάς Δημήτριος  Grece +306948486080 zevgas@hrsorg.gr
Triantafyllou Ioanna Τριανταφύλλου Ιωάννα Grece +306974742294 i.triantafyllou@hrsorg.gr

PHOENIX ΦΟΙΝΙΞ ΝΗΟΓΝΩΜΩΝ Α.Ε. +302104136555 +302146875500 mail@phrs.gr
https://www.phrs.gr/en/ 
https://www.phrs.gr/en/networkitem?theme=blog_network&
ordering=xf8&category_id=46&xf_7=1

Peut etre.  Societe 
maritime. Liste d'experts 
au 2nd link

Maria Syrigou Grece +306944954164  +302104294444 m.syrigou@kalimbassieris.com https://kalimbassieris.com/team/maria‐syrigou/

Kalimbassieris Maritime  Grece +302104294444  +302104294443  pir.maritime@kalimbassieris.com s.lezas@kalimbassieris.com https://kalimbassieris.com/
Compagnie de reference 
des Sies d'assurances 
françaises


